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Protokół 

z obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 30 stycznia 2013 roku. 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 12
10 

otworzył obrady XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 8 radnych (nieobecni na sali radni:  

p. Leszek Gelo, p. Katarzyna Goździewska, p. Anna Ludwiniak, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin 

Pawłowski, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
2
 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa P. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o: 

1) wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad „Projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie rozpatrzenia Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa 

uchwałą w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

południowej części obszaru administracyjnego Nowy Konik w gminie Halinów  

– Druk Nr 298”, jako punkt nr 10; 

2) wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad „Projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego  

– Druk Nr 299”, jako punkt 13; 

3) zdjęcie punktu „Projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Halinów – Druk Nr 293”. 

Na salę weszli Radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Anna Ludwiniak, p. Adam Ludwiniak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się 

z wnioskiem, którego wnioskodawcami jest grupa Radnych, w sprawie wprowadzenia nowego 

punktu do porządku obrad „Projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

doraźnej Komisji ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie – Druk Nr 300”, jako  

punkt 14.  

Na salę wszedł Radny p. Dawid Wojda. 
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Radny p. Marcin Sukiennik zwrócił się z prośbą, aby projekty uchwał dostarczać razem 

z materiałami na 7 dni przed sesją, a tylko w wyjątkowych sytuacjach przed sesją. 

Zastępca Burmistrza Halinowa P. Adam Sekmistrz poinformował, że była to wyjątkowa 

sytuacja, inaczej zostałyby dołączone do materiałów wysyłanych na 7 dni przed sesją. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie zmian w porządku obrad oraz wniosków:  

 Zastępcy Burmistrza Halinowa w sprawie: 

1) wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad „Projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia Wnioskodawców do usunięcia 

naruszenia prawa uchwałą w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru administracyjnego 

Nowy Konik w gminie Halinów – Druk Nr 298”, jako punkt nr 10; 

2) wprowadzenie nowego do porządku obrad „Projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego  

– Druk Nr 299”, jako punkt 13; 

3) zdjęcie punktu „Projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Halinów – Druk Nr 293”; 

 grupy Radnych w sprawie: 

1) wprowadzenia nowego punktu do porządku obrad „Projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Zmian 

w Zakładzie Komunalnym w Halinowie – Druk Nr 300”, jako punkt 14. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1,  

Wniosek został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Leszek Gelo, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad XXXII sesji w dniu 30 stycznia 2013 roku po zmianach: 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3) Przyjęcie porządku obrad. 

4) Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5) Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6) Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7) Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 
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8) Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego.  

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX.228.2012 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2013 roku – Druk Nr 287. 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia Wnioskodawców do 

usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru administracyjnego Nowy Konik 

w gminie Halinów – Druk Nr 298. 

11) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023 – Druk Nr 288. 

12) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2013 rok – Druk Nr 289. 

13) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Mińskiego – Druk Nr 299. 

14) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania doraźnej Komisji 

ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie – Druk Nr 300. 

15) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXI.276.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego – Druk Nr 290. 

16) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 291. 

17) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia statusu pomnika 

przyrody – Druk Nr 292. 

18) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

– Druk Nr 294. 

19) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 295. 

20) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 

Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 296. 

21) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 297. 

22) Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 8 listopada 

2012 roku. 

23) Przyjęcie protokołu z obrad XXX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

3 grudnia 2012 roku. 

24) Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 grudnia 2012 roku. 

25) Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

26) Zamknięcie sesji. 
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4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz na podstawie § 67 Statutu Gminy 

Halinów, złożył sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 28 grudnia 2012 

do 30 stycznia 2013 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 62 umowy (w tym 10 

umów jeszcze w 2012 r.), 25 umów zleceń (w tym 7 w 2012 r.) oraz 21 zarządzeń (w tym 4 

w 2012 r.). 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 12 stycznia 2013 r. w Zespole Szkół w Halinowie odbyła się impreza kulturalno-

rozrywkowa towarzysząca Finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (21 Finał). 

W tym roku zbierane były pieniądze na ratowanie dzieci i godną opiekę medyczną dla 

seniorów; 

 16 stycznia 2013 r. w Szkole Podstawowej w Brzezinach odbył się „Przegląd kolęd 

i piosenek świątecznych w języku polskim i angielskim”; 

 20 stycznia 2013 r. odbył się Turniej Halowy Piłki Nożnej w Zespole Szkół w Halinowie; 

 20 stycznia 2013 r. w kościele Św. Anny w Długiej Kościelnej odbył się uroczysty 

koncert organowo – wokalny pod tytułem „Złota gwiazda z Chopinem” 

 21 stycznia 2013 r. odbyło się spotkanie Zarządu Miejsko-Gminnego OSP w Okuniewie 

 22 stycznia 2013 r. odbyły się uroczystości upamiętniające 150-tą rocznicę wybuchu 

Powstania Styczniowego. Tegoroczne obchody rozpoczęły się w Chobocie, gdzie zostały 

złożone kwiaty. Dalsza część uroczystości odbyła się w kościele św. Anny w Długiej 

Kościelnej.  

 28 stycznia 2013 r. uruchomiona została na nowo kawiarenka internetowa i punkt ksero 

dla mieszkańców w Urzędzie Miejskim w Halinowie, które prowadzi GCK. 

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Burmistrz 

Halinowa otrzymał podziękowania od rodziców, zawodników i trenerów klubu Victoria 

Sulejówek za wsparcie przy organizacji Turnieju Halowego Piłki Nożnej w Zespole Szkół 

w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informację dotyczącą działań 

inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m.in. o: 

 zimowym utrzymaniu dróg gminnych:   

- w styczniu br. wydatkowano kwotę ok. 67 000 zł; 

- dotychczas wydano kwotę ok. 122 000 zł; 

- pozostało ok. 160 000 zł;    

 otwarciu ofert w przetargu na „Zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym 

zwierzętom odłowionym z terenu Gminy Halinów w 2013 r.”     

Wpłynęła 1 oferta, brak wadium oraz oferta przekroczyła możliwości finansowe.   

Przetarg został unieważniony. Otwarcie ofert w następnym przetargu przewidziane jest na 

07.02.2013 r;    
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 ogłoszeniu przetargu na „Adaptacje pomieszczenia po kotłowni na salę gimnastyczną 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie”. 

Otwarcie ofert: 14.02.2013 r., zakończenie prac: 20.08.2013 r; 

 złożeniu do Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim wniosku o pozwolenie na 

budowę sali gimnastycznej w Cisiu; 

 podpisaniu porozumienia z firmą SELPOL realizującą na zlecenie PSE przebudowę linii 

elektroenergetycznej 400 kV Miłosna-Siedlce Ujrzanów. 100% finansowania: 

Królewskie Brzeziny, Chobot, Kazimierów przez PSE. Całkowita kwota na plany 

wyniesie ok 150 000 zł;     

 otwarciu ofert w przetargu na budowę kanalizacji w Okuniewie, której inwestorem jest 

Spółka Eko-Inwestycja. W przetargu wpłynęło 15 ofert, najtańsza: BUDOSAN Żabokliki 

kwota 6 100 000 zł netto, najdroższa: 9 000 860 zł netto. Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie realizacji zadania wynosi 8 467 927 zł netto. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że w dniu 28 stycznia 2013 r. 

w Urzędzie Marszałkowskim podpisano aneks do umowy dotyczący realizacji strategii rozwoju 

Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej, która otrzymała pomoc finansową w wysokości 

4 400 000 zł, z tego 4 000 000 zł zostaną przeznaczone na dodatkowe konkursy. Następnie 

poinformował, że obecnie trwa spotkanie przedstawicieli wszystkich gmin należących do LGD, 

na którym będą podejmowane tematy związane z podziałem tych środków oraz pozyskiwaniem 

środków na projekty dla każdej z gmin. 

W dniu 24 stycznia 2013 r. odbyło się spotkanie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, na którym 

rozpatrywano możliwość adaptacji pomieszczenia po byłym lokalu mieszkalnym pod kątem 

wykorzystania go dla szkoły. Dzięki przeniesieniu pomieszczeń, które na parterze zajmują 

nauczyciele na pomieszczenie po byłym mieszkaniu, będzie możliwość zaadaptowania 

pomieszczenia po pokoju nauczycielskim na klasę „0”. Będą wykonana również adaptacja 

kuchni oraz zostanie wygospodarowana oddzielna toaleta dla nauczycieli. 

Sekretarz Halinowa przedstawił informacje dotyczące naboru na wolne stanowiska: 

 Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji w Urzędzie Miejskim 

w Halinowie. Wpłynęło 10 ofert, z których 8 spełniło wymogi formalne. Nabór nie został 

rozstrzygnięty, ponieważ procedura nadal trwa; 

 Gł. specjalista ds. księgowości projektu POKL: „Szansa dla przedszkola” w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie. Nie wpłynęła żadna oferta. 

Następnie poinformował, że w Gminie Halinów obecnie trwa akcja „Zima w Gminie”, na 

potrzeby której zostały wyznaczone placówki: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie, 

w którym odbywają się zajęcia dla dzieci z Okuniewa, Michałowa i Zagórza oraz Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Halinowie, w którym odbywają się zajęcia dla dzieci z pozostałych 

miejscowości. Dla wszystkich dzieci jest organizowany gorący posiłek. Następnie 

poinformował, że akcja cieszy się dużym zainteresowaniem, ponieważ większa liczba dzieci 

uczestniczy w zajęciach niż była na początku deklarowana. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył podziękowania 

wszystkim samorządowcom, dyrektorom szkół oraz jednostką OSP za uczestnictwo 

w obchodach 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego. 

Następnie poinformował, że otrzymał informację od Wiceprezydenta m. st. Warszawy, iż na 

terenie Gminy Zielona w sąsiedztwie z Michałowem powstanie sortownia odpadów 

z kompostownią i ze składowiskiem odpadów. Spółka MPO inwestycję ma rozpocząć w ciągu 

dwóch lat. Zaproponował zorganizowanie posiedzenia komisji, aby omówić dalsze postępowanie 

w tej sprawie. 

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w uzupełnieniu poprzedniej wypowiedzi 

Przewodniczącego Rady poinformował, że toczy się postępowanie przez SKO w sprawie 

stwierdzenia nieważności decyzji środowiskowej uzyskanej przez poprzedniego inwestora 

„Ekolina”. Ta decyzja nie została jeszcze przepisana na Spółkę MPO. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

otrzymał informację, że wszystkie dokumenty ze strony MPO są gotowe i nic nie stoi na 

przeszkodzie, aby inwestycję rozpocząć na terenie Gminy Zielonka. 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz stwierdził, że należy jak najszybciej zająć się sprawą, 

aby nie dopuścić do budowy sortowni odpadów w sąsiedztwie z Michałowem. Zaproponował, 

aby zorganizować posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w celu 

opracowania sposobu działania, jak dalej postępować. Następnie wypowiedział się w sprawie 

wydanej opinii wydanej przez Komisję Ministerstwa Ochrony Środowiska, która dokonała wizji 

lokalnej na terenie, gdzie planowana jest budowa sortowni odpadów. Poinformował, że 

z nieoficjalnych informacji wynika, że Spółka MPO oczekuje na decyzję wycięcia lasu 

o powierzchni 16 hektarów pod tą inwestycję. 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał pytanie: „czy są znane postanowienia Prokuratury w sprawie 

kanalizacji w Hipolitowie”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że Urząd 

otrzymał od Prokuratury postanowienie w sprawie odmowy wszczęcia postępowania odnośnie 

kanalizacji w Hipolitowie. Następnie poinformował, że z punktu widzenia prawa karnego sprawa 

jest zakończona. 

Radny p. Adam Ludwiniak zadał pytanie odnośnie daty wpływu postanowienia Prokuratury. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że postanowienie 

wpłynęło ok. 3-4 tygodnie temu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

ostatecznego pisma odnośnie zażalenia na postanowienie Prokuratury, Gmina jeszcze nie 

otrzymała. 

Radny p. Marcin Sukiennik zgłosił fakt nie odśnieżania dróg zaliczonych do drugiej i trzeciej 

kategorii. Następnie stwierdził, że podany telefon w sprawie odśnieżania jest dostępny 
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w godzinach pracy Urzędu a powinien być także dostępny w godzinach wieczornych 

i weekendy. Zwrócił się z prośbą o szybsze reagowanie odnośnie odśnieżania dróg na terenie 

gminy. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że mieszkańcy mogą 

również zgłaszać problemy swoim Radnym, którzy następnie powiadamiają Burmistrza. Gmina 

na bieżąco stara się rozwiązać problem z zaśnieżonymi drogami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do koordynowania i nadzoru akacji odnośnie odśnieżania dróg. Następnie 

poinformował, że w razie obfitych opadów śniegu jednostki OSP mogą pomóc w odśnieżaniu 

dróg, ponieważ posiadają pługi. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że jednostki OSP będą 

pomagać w nagłych przypadkach, tj. jeśli mieszkaniec będzie miał trudności z wyjechaniem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękował 

Burmistrzowi Halinowa i Dyrektorowi Zakładu Komunalnego za pomoc i użycie sprzętu ZK 

w walce z zaśnieżaniem. 

Radny p. Adam Ludwiniak wyraził zadowolenie z pracy ekipy odśnieżającej drogi na terenie 

gminy. 

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki poinformował, że wolą Zarządu Związku OSP RP jest 

to, aby wszystkie poczty sztandarowe jednostek pożarniczych uczestniczyły w uroczystościach 

organizowanych na terenie gminy. W związku z powyższym skierował prośbę, aby Zarząd 

otrzymywał informację na kilka dni przed uroczystościami w celu przygotowania. 

Następnie poinformował, że w grudniu 2012 r. zakończyły się eliminacje środowiskowe wśród 

kandydatów z terenu gminy Halinów w związku z organizacją Ogólnopolskiego Konkursu 

Wiedzy Pożarniczej. W eliminacjach wzięły udział dzieci z Zespołu Szkół w Halinowie, Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu.  

Na koniec swojej wypowiedzi Sołtys Okuniewa złożył podziękowania Dyrektorom szkół oraz 

wszystkim osobom, które współpracowały przy tym przedsięwzięciu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył gratulacje 

Zarządowi OMG ZOSP RP za zorganizowanie, po raz pierwszy na ternie gminy Halinów, 

przedsięwzięcia na tak dużą skalę. 

Radna p. Anna Ludwiniak złożyła podziękowania Sołtysowi Okuniewa za wielką pracę nad 

organizacją eliminacji do Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Pożarniczej. 

Radny p. Andrzej Milczarek złożył podziękowania Sołtysowi Okuniewa za wskrzeszenie 

myśli o pożarnictwie. 

Następnie Radny zadał następujące pytania: 

a) „w jakim miesiącu odbędzie się spotkanie z przedstawicielami ZTM i PLK w sprawie 

komunikacji na terenie gminy”? 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że Gmina 

jest gotowa do spotkania na temat komunikacji autobusowej. Odnośnie spotkania 

z przedstawicielami ZTM, obecnie trwają rozmowy w sprawie nowej formuły wspólnego biletu 

do Sulejówka. Jeśli nie będzie podpisanej umowy na wspólny bilet do Sulejówka, to Gmina 

Halinów nie ma szans na wspólny bilet. 

b) „jakie są trudności w sprawie przyjęcia w opiekę przez OSP Okuniew Miejsca Pamięci 

Narodowej – Kamieniem/Obeliskiem znajdującym się w parku w Okuniewie”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że porozumienie zostało 

przygotowane, ale ze względu na problemu prawne, ten temat został obecnie nie został 

wyjaśniony. 

c) „czy została wydana decyzja i czy zostały odnalezione dokumenty odnośnie herbu 

Okuniewa”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że udzieli 

odpowiedz w punkcie obrad „Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski”. 

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki złożył podziękowania za słowa uznania. 

Radny p. Marcin Sukiennik skierował prośbę o wyznaczenie w jak najszybszym terminie 

posiedzenia Komisji w sprawie komunikacji na terenie gminy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

termin posiedzenia Komisji zostanie uzgodniony z Przewodniczącym Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że obecnie trwają prace 

nad nowym modelem wspólnego biletu, które mają duże znaczenie dla Gminy Halinów. Termin 

zakończenia tych prac przewidziany jest do końca marca i bez informacji o podjętym stanowisku 

odnośnie wspólnego biletu do Sulejówka, trudno będzie ustalić szczegóły na spotkaniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński potwierdził, że prace 

nad nowym modelem wspólnego biletu obecnie trwają. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zaproponował, aby spotkanie Komisji 

z przedstawicielami KM i ZTM odbyło się w kwietniu br.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do tego, iż spotkanie miało dotyczyć przeprowadzenia komunikacji wewnątrzgminnej 

przy współpracy ZTM. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zgodził się, że spotkanie miałoby 

dotyczyć komunikacji wewnątrzgminnej, z tym, że komunikacja miałaby za zadanie dowozić do 

stacji PKP w Halinowie bądź do stacji PKP Sulejówek Miłosna.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 
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6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady  

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU  

Komisja odbyła posiedzenie w dniu 9 stycznia 2013 r., gdzie tematem było podsumowanie pracy 

Komisji za 2012 rok oraz ustalenie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

Radny p. Andrzej Milczarek Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, SPRAW 

SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Komisja odbyła posiedzenie w dniu 22 stycznia br., na którym wypracowała plan pracy Komisji 

na 2013 rok. Komisja także zatwierdziła sprawozdanie za 2012 rok.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński - KOMISJA 

BUDŻETOWA  

Komisja odbyła posiedzenie w dniu 21 stycznia br., na którym zostały podjęte następujące 

tematy: 

- informacja Skarbnika Halinowa na temat zaległości, ulg i zwolnień podatkowych za  

2012 rok; 

- plan pracy Komisji na 2013 rok.  

KOMISJA ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I INWESTYCJI 

Komisja odbyła dwa posiedzenia. 

W dniu 14 stycznia br. Komisja podjęła następujące tematy: 

- dyskusja na temat miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Zagórze; 

- koncepcja budowy budynku gimnazjum w Halinowie. 

- plan pracy Komisji na 2013 rok; 

W dniu 25 stycznia br. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru 

administracyjnego Nowy Konik w gminie Halinów oraz podjęła następujące tematy: 

- budowa oświetlenia na terenie gminy Halinów w 2013 roku; 

- informacja Burmistrza Halinowa na temat realizacji miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Okuniewa. 

Radna p. Małgorzata Kaim Przewodnicząca KOMISJI REGULAMINOWEJ 

Komisja odbyła posiedzeniu w dniu 14 stycznia br., na którym opracowała plan pracy Komisji 

na 2013 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński – WSPÓLNE 

POSIEDZENIA POŁĄCZONYCH KOMISJI 

Wspólne posiedzenie połączonych Komisji odbyło się w dniu 29 stycznia br., na którym 

głównym tematem było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Halinów na 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
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Zostały również zaopiniowane inne projekty uchwał, które nie były omawiane przez komisje 

merytoryczne. 

Radny p. Bogdan Janczarek PRZEWODNICZĄCY KOMISJI OCHRONY 

ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  

Komisja odbyła dwa posiedzenia.  

W dniu 9 stycznia br. Komisja ustaliła plan pracy na 2013 rok. W dniu 17 stycznia br. Komisja 

podjęła następujące tematy: 

- omówienie programu ochrony środowiska dla Gminy Halinów na lata 2013-2016 

z uwzględnieniem lat 2017-2020 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

programu; 

- regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Halinów. 

Radny p. Leszek Gelo PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ 

Komisja odbyła 2 posiedzenia. W dniu 3 stycznia br. Komisja ustaliła plan pracy na 2013 rok 

oraz przyjęła protokoły z posiedzeń Komisji. W dniu 24 stycznia br. Komisja 

podjęła kontynuację analizy wydatkowania środków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za lata 2010-2011.  

Nie było głosów w dyskusji. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 pismo Starosty Mińskiego w sprawie firmy Bakun w Okuniewie z informacją, że złożone 

przez mieszkańców Okuniewa zażalenie na postanowienie odmawiające wszczęcia 

postępowania nie zostało przyjęte; 

 odpowiedź Burmistrza Halinowa na wniosek Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji z informacją, że Urząd zlecił wykonanie 

inwentaryzacji lokalu komunalnego, znajdującego się w budynku Zespołu Szkół 

w Halinowie przy ul. Okuniewskiej 115; 

 wniosek Radnego p. Marcina Sukiennika w sprawie uruchomienia służb 

odpowiedzialnych za odśnieżanie ulic w gminie Halinów oraz zamieszczenia na stronie 

internetowej Halinowa informacji o kolejności odśnieżania dróg z telefonem 

kontaktowym dostępnym także po godzinach pracy Urzędu Miejskiego; 

 zapytanie mieszkańca Warszawy w sprawie możliwości współfinansowania inwestycji 

razem z Gminą Halinów na ulicy Bliskiej, Łąkowej i Polnej w Okuniewie (wkład 

finansowy mieszkańców 30%); 

 wezwanie ze strony Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w sprawie uzupełnienia 

akt administracyjnych odnośnie skargi mieszkańców z terenu gminy Halinów na uchwałę 

z dnia 26 września 2012 r. Nr XXVI.218.2012 w przedmiocie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru administracyjnego Nowy 

Konik w gminie Halinów; 
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 wezwanie mieszkańców Nowego Konika do usunięcia naruszenia prawa dokonanego 

uchwałą z dnia 26 września 2012 r. Nr XXVI.218.2012 w przedmiocie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru administracyjnego 

Nowy Konik w gminie Halinów; 

 pismo Prezesa O ZM/G ZOSP RP w Halinowie przedstawiające informację 

o eliminacjach do Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Pożarniczej; 

 list otwarty mieszkańców Halinowa na temat zatrudniania przez Dyrektora Zakładu 

Komunalnego w Halinowie pracowników z innych gmin oraz monitoringu wewnętrznego 

w Zakładzie Komunalnym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

odzwierciedleniem zainteresowania Rady Miejskiej odnośnie działalności Zakładu 

Komunalnego w Halinowie jest to, że prawie wszystkie komisje mają w swoich planach pracy na 

2013 rok za zadanie zbadać i zapoznać się z jakimiś aspektami działalności Zakładu 

Komunalnego w Halinowie oraz Rada Miejska powoła doraźną Komisję ds. Zmian w Zakładzie 

Komunalnym w Halinowie, która zajmie się propozycjami zmian, jak również wypracowaniem 

nowej formuły działalności Zakładu Komunalnego na terenie gminy Halinów. Następnie wyraził 

nadzieję, że Burmistrz Halinowa wykona nadzorcze i kontrolne działania wynikające z prawa 

oraz poinformował, że Rada nie uchyla się od odpowiedzialności kontroli Zakładu 

Komunalnego. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że list otwarty dotyczy kwestii 

zatrudniania pracowników z poza gminy Halinów. Następnie poinformował, że najlepsi 

kandydaci, zarówno w Urzędzie, jak i w Zakładzie Komunalnym, są wybierani na podstawie 

konkursu. Zaznaczył, że do konkursów przystępuje mała liczba osób z terenu gminy Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że na 

bieżąco komisję będą zajmowały się sprawami dotyczącymi działalności Zakładu Komunalnego, 

zgodnie z planem pracy komisji. 

Radny p. Adam Ludwiniak poinformował, że odpowiednia Komisja zajmie się sprawą 

odnośnie zgłoszonych wątpliwości, które zostały przedstawione w liście otwartym mieszkańców 

Halinowa. 

 Skarga mieszkańców Halinowa na działalność Dyrektora Zakładu Komunalnego 

w Halinowie w sprawie przyłącza wodnego. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że skarga dotyczy 

przyłącza wodnego wybudowanego w 1995 roku na nieruchomości rodzinnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

sprawa wymaga wyjaśnienia oraz złożył formalny wniosek o skierowanie skargi do Komisji 

Rewizyjnej. 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady w sprawie skierowania skargi mieszkańców 

Halinowa na działalność Dyrektora Zakładu Komunalnego w Halinowie odnośnie przyłącza 

wodnego. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 1,  

wstrzymujących się – 1,  

Wniosek został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Jan Papis, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz w sprawie firmy Bakun w Okuniewie, zaproponował, 

aby mieszkańcy i Radni Michałowa i Okuniewa wypracowali stosowne pismo, które zostanie 

złożone przez Stowarzyszenie "ZIELONY WIĄZ" Stowarzyszenie Obrońców Naturalnych Dóbr 

Mazowsza w Michałowie, jako strona sprawy, do odpowiedniego organu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do uciążliwej działalności firmy Bakun w Okuniewie oraz planowanej sortowni 

odpadów na terenie gminy Zielonka w sąsiedztwie z Michałowem. 

Radny p. Marcin Sukiennik odnośnie firmy Bakun i sortowni odpadów w sąsiedztwie 

w Michałowie, zadał pytanie: „czy Urząd Miejski poczynił odpowiednie kroki w tych 

sprawach”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że Burmistrz Halinowa wyraził 

swoje stanowisko w sprawie firmy Bakun i sortowni odpadów w sąsiedztwie w Michałowie. 

Następnie poinformował, że Urząd wystąpił do Starosty Mińskiego w sprawie możliwości 

zmiany decyzji odnośnie stwierdzenia nieważności na działalność firmy Bakun w Okuniewie. 

Ze strony Urzędy jest kwestia decyzji środowiskowej. Poinformował, że firma Bakun 

funkcjonuje od ponad 10 lat. Pozostaje kwestia wyeliminowania uciążliwości działalności dla 

mieszkańców Okuniewa. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki, poinformował, że od 

dnia 28 grudnia 2012 r. nie odbyła się sesja Rady Powiatu i planowana jest w lutym br., gdzie 

główny tematem będą sprawy związane z oświatą.  

Następnie w swojej wypowiedzi nawiązał do uroczystych obchodów 150 rocznicy wybuchu 

Powstania Styczniowego, które integrują całą Gminę. Zaproponował wykonanie tablicy 

pamiątkowej związanej z tymi obchodami okrągłej rocznicy. Wyraził zdanie, iż poczty 

sztandarowe wszystkich jednostek pożarniczych, powinny uczestniczyć w uroczystościach 

gminnych. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odniesieniu do drogi powiatowej  

Nowy Konik-Długa Kościelna poinformował, że zostanie zrealizowana inwestycja oraz 

ogłoszony przetarg na przebudowę tej drogi na odcinku od przejazdu kolejowego w Józefinie do 

ul. Jasnej. 
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki potwierdził informację 

o przebudowie drogi powiatowej Nowy Konik-Długa Kościelna na odcinku od przejazdu 

kolejowego w Józefinie do ul. Jasnej w porozumieniu ze Starostwem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękował Radnym 

Powiatowym za to, że Powiat finansuje w całości przebudowę drogi na tym odcinku i wyraził 

nadzieję, że cała procedura zostanie sprawnie przeprowadzona. 

Nie było głosów w dyskusji. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXIX.228.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 listopada 2012 

roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Halinów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

2013 roku – Druk Nr 287 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu połączonych 

Komisji Rady Miejskiej w Halinowie. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna 

Targońska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX.228.2012 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 21 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 roku – Druk Nr 287.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia 

Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

południowej części obszaru administracyjnego Nowy Konik w gminie 

Halinów – Druk Nr 298 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Geodezji i Planowania Przestrzennego  

p. Krystyna Skwarek. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że uwzględnienie 

wezwania Wnioskodawców będzie skutkowało przystąpienie do opracowania na nowo 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Następnie poinformował, że obecnie 

toczy się postępowanie przed WSA odnośnie innych Wnioskodawców w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru 

administracyjnego Nowy Konik w gminie Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Adam Ludwiniak zadał pytanie: „czy jest zapis mówiący o nieuwzględnieniu 

wniosków dotyczących uwag Wnioskodawców skierowanych do Burmistrza”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz oraz Kierownik Referatu Geodezji 

i Planowania Przestrzennego p. Krystyna Skwarek w odpowiedzi potwierdzili, że jest taki 

zapis. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że po wnikliwej analizie, Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie nieuwzględnienia wezwania Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa uchwałą 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części 

obszaru administracyjnego Nowy Konik w gminie Halinów. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie rozpatrzenia Wnioskodawców 

do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru administracyjnego Nowy Konik 

w gminie Halinów – Druk Nr 298.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023  

– Druk Nr 288 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2013 rok – Druk Nr 289 

Projekty uchwał od punktu 11 do 12 omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu połączonych 

Komisji Rady Miejskiej w Halinowie. Następnie zwrócił się z wnioskiem o przeniesienie punktu 

nr 14 „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. 

Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie – Druk Nr 300”, jako punkt 15.  

Wniosek został przyjęty poprzez aklamację.  

Porządek obrad XXXII sesji w dniu 30 stycznia 2013 roku po zmianach: 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3) Przyjęcie porządku obrad. 

4) Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5) Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6) Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7) Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

8) Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego.  

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX.228.2012 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2013 roku – Druk Nr 287. 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia Wnioskodawców do 

usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części obszaru administracyjnego Nowy Konik 

w gminie Halinów – Druk Nr 298. 

11) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2013-2023 – Druk Nr 288. 

12) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2013 rok – Druk Nr 289. 

13) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Mińskiego – Druk Nr 299. 

14) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXI.276.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego – Druk Nr 290. 
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15) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania doraźnej Komisji 

ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie – Druk Nr 300. 

16) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 291. 

17) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia statusu pomnika 

przyrody – Druk Nr 292. 

18) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – Druk 

Nr 294. 

19) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 295. 

20) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 

Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 296. 

21) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 297. 

22) Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 8 listopada 

2012 roku. 

23) Przyjęcie protokołu z obrad XXX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

3 grudnia 2012 roku. 

24) Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 grudnia 2012 roku. 

25) Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

26) Zamknięcie sesji. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego – Druk Nr 299. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXI.276.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego  

– Druk Nr 290. 

Projekty uchwał od punktu 13 do 14 omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu połączonych 

Komisji Rady Miejskiej w Halinowie. 

Brak głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2013-2023 – Druk Nr 288.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2013 

rok – Druk Nr 289.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego 

 – Druk Nr 299.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI.276.2012 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Mińskiego – Druk Nr 290.  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz. 14
00

. Obrady wznowiono o godz. 14
41 
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15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

doraźnej Komisji ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie  

– Druk Nr 300 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński. Następnie przedstawił propozycję nowego uzasadnienia oraz otworzył dyskusję. 

Radny p. Adam Ludwiniak nie przyjął propozycji członkostwa w Komisji Doraźnej ds. Zmian 

w Zakładzie Komunalnym w Halinowie ze względów czasowych.  

Radny p. Jan Papis nie przyjął propozycji członkostwa w Komisji Doraźnej ds. Zmian 

w Zakładzie Komunalnym w Halinowie ze względu pracy w innych komisjach Rady Miejskiej. 

Radny p. Dawid Wojda nie przyjął propozycji członkostwa w Komisji Doraźnej ds. Zmian 

w Zakładzie Komunalnym w Halinowie, ponieważ nie zgadza się z ideą powołania tej komisji. 

Radny p. Tomasz Dubiński nie przyjął propozycji członkostwa w Komisji Doraźnej ds. Zmian 

w Zakładzie Komunalnym w Halinowie. Następnie poparł kandydaturę Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

Radny p. Jan Papis złożył propozycję wykluczenia kandydatury na członka komisji doraźnej 

Radnego p. Bogdana Janczarka, ponieważ Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa przez dwa lata skutecznie blokował organizację komisji wyjazdowej na 

terenie Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, że 

kandydatura Radnego p. Jana Papisa, z związku z powyższym, jest zasadna i nie rozumie 

rezygnacji Radnego. 

Radny p. Jan Papis stwierdził, że są komisje stałe i nie potrzebna jest dodatkowo komisja 

doraźna, aby wprowadzić jakiekolwiek zmiany w Zakładzie Komunalnym w Halinowie. 

Poinformował, że wielokrotnie proponował, aby sprzęt będący w posiadaniu Zakładu 

Komunalnego, był wykorzystywany do innych celów. Następnie nie zgodził się z ideą powołanie 

tej komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, że nie 

powinno się mieszać prywatnych spraw Radnych z Urzędem Miejskim. Następnie 

poinformował, że sprawa Radnego p. Bogdana Janczarka, jest na tyle jasna, że nie jest on już 

pracownikiem Zakładu Komunalnego. Odnośnie postawy Radnego p. Jana Papisa, wyraził 

zdziwienie w związku z licznymi wcześniejszymi wnioskami Radnego. 

Radny p. Jan Papis wyjaśnił, że Radny p. Bogdan Janczarek, jako były pracownik Zakładu 

Komunalnego, miał obowiązek powiadomić Radę o problemach występujących w Zakładzie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

powołana komisja doraźna nie będzie miała za zadanie rozliczania spraw, które już się 

wydarzyły, tylko po przeanalizowaniu aktualnej sytuacji w Zakładzie Komunalnym, zaproponuje 

wnioski i rozwiązania, które pozwolą na proces zrównoważonej rozbudowy i modernizacji sieci 

wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy. Następnie poinformował, że rozliczaniem zajmie się 

Komisja Rewizyjna. 
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Radny p. Dawid Wojda w swojej wypowiedzi odniósł się do złożonych podpisów 

wnioskodawców pod innym uzasadnieniem projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej 

Komisji ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie, niż które zostało obecnie na sesji 

opracowane. Uważa, że Radni powinni poinformować, czy podtrzymują swój podpis pod 

projektem uchwały z nowym uzasadnieniem, aby mieli świadomość pod czym się podpisują. 

Przewodniczący Rady poinformował, na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji zapadła 

decyzja, iż na sesji zostanie opracowane nowe uzasadnienie i po odczytaniu, którego, każdy 

wnioskodawca będzie miał prawo do zagłosowania „za” bądź „przeciw”. Następnie stwierdził, 

że uzasadnienie nie ma nic wspólnego z projektem uchwały. 

Radny p. Adam Ludwiniak poinformował, ze kwestia audytu Zakładu Komunalnego 

w Halinowie była poruszana wielokrotnie. Zaznaczył, że trzeba zacząć się zastanawiać, skąd 

Gmina weźmie środki na kanalizacje i wodociągi. Następnie w swojej wypowiedzi odniósł się 

do liczby zatrudnionych osób w Zakładzie Komunalnym oraz stwierdził, że nie widzi potrzeby 

zwiększania zatrudnienia. Uważa, że komisja doraźna w sprawie Zakładu Komunalnego 

powinna być powołana, aby sieć kanalizacji dalej się rozwijała. 

Radny p. Tomasz Dubiński zwracając się do Radnego p. Dawida Wojdy, skierował prośbę 

odnośnie nagrywania i udostępniania w internecie wszystkich posiedzeń komisji, ponieważ 

ustalenia na obecnej sesji różnią się od ustaleń na ostatnim posiedzeniu połączonych komisji. 

Dodał, że jest zdziwiony taką postawą Radnego. 

Radny p. Bogdan Janczarek w swojej wypowiedzi odniósł się do wypowiedzi Radnego p. Jana 

Papisa w sprawie wykluczenia kandydatury p. Janczarka. Następnie wyraził swoje zdanie 

o pełnieniu funkcji radnego, który jest zatrudniony w jednostkach organizacyjnych podległych 

Gminie. Zwrócił uwagę na obowiązujące prawo, które zezwala na tego typu działalność, 

tj. mandatu radnego z pracą w Zakładzie Komunalnym. 

Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz wyraził przekonanie, że powołana komisja doraźna 

nie będzie rozliczała przeszłości z działalności Zakładu Komunalnego. Kontrolą zajmie się 

Komisja Rewizyjna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ponownie odczytał 

propozycję uzasadnienia do projektu uchwały. Podtrzymał swój podpis pod wnioskiem.  

Następnie Radni: p. Kuć Janczarek, p. Anna Ludwiniak, p. Małgorzata Kaim, p. Leszek 

Gelo, p. Andrzej Milczarek, p. Adam Ludwiniak, p. Marcin Sukiennik, podtrzymali swój 

podpis pod wnioskiem.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz. 15
06

. Obrady wznowiono o godz. 15
07

. 

Radny p. Andrzej Milczarek w swojej wypowiedzi stwierdził, że idea powołania komisji 

doraźnej w sprawie Zakładu Komunalnego jest słuszna, która ma na celu na spokojnie 

przeanalizować możliwości znalezienia innych form rozwiązań dla Zakładu Komunalnego, które 

pozwolą na rozbudowę i modernizację sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy. Następnie 

zgodził się ze stwierdzeniem Radnego p. Adama Ludwiniaka odnośnie rozwiązania problemu, 

skąd Gmina weźmie środki na kanalizacje i wodociągi. Zaznaczył, że powołana komisja doraźna 

nie będzie miała za zadanie, aby przeprowadzać kontrole. Na koniec swojej wypowiedzi 
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zaproponował inną nazwę komisji doraźne, tj. zastąpić treść „ds. zmian” na „ds. 

przeorganizowania”. 

Radny p. Jan Papis wycofał swój wcześniejszy wniosek o wykluczeniu kandydatury Radnego 

p. Bogdana Janczarka. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował, że 

podobna sytuacja miała miejsce w Powiecie, kiedy powstała specjalna komisja doraźna 

ds. Służby Zdrowia, ds. Oświaty, których jest członkiem. Takie komisje powstają, które mają na 

celu udoskonalenie pewnych rzeczy, a nie redukcję etatów. Następnie w swojej wypowiedzi 

nawiązał do spraw restrukturyzacji służby zdrowia w Mińsku Mazowieckim oraz do spraw 

oświaty. Zaproponował, aby skorzystać z praktyk innych samorządów w celu rozwiązania 

problemów wszystkich mieszkańców Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poddał pod głosowanie 

zaproponowany skład komisji doraźnej. 

Głosowanie kandydatury p. Marcina Pietrusińskiego, który wyraził zgodę na pracę w komisji 

doraźnej. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński nie brał udziału 

w głosowaniu. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie kandydatury p. Bogdana Janczarka, który wyraził zgodę na pracę w komisji 

doraźnej. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 7,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 4.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Radny p. Bogdan Janczarek nie brał udziału w głosowaniu. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie kandydatury p. Marcina Sukiennika, który wyraził zgodę na pracę w komisji 

doraźnej. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 
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Radny p. Marcin Sukiennik nie brał udziału w głosowaniu. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie kandydatury p. Andrzeja Milczarka, który wyraził zgodę na pracę w komisji 

doraźnej. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 3.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Radny p. Andrzej Milczarek nie brał udziału w głosowaniu. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Radny p. Marcin Pawłowski telefonicznie potwierdził podtrzymanie swojego podpisu pod 

wnioskiem oraz wyraził zgodę na pracę w komisji doraźnej. 

Głosowanie kandydatury p. Marcina Pawłowskiego. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że na 

posiedzeniu doraźnej Komisji ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie zostanie 

wybrany Przewodniczący Komisji, a następnie, w wyniku braku pytań, zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z poprawką w sprawie powołania doraźnej Komisji 

ds. Zmian w Zakładzie Komunalnym w Halinowie – Druk Nr 300. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 1,  

wstrzymujących się – 1.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 
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16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Halinów 

– Druk Nr 291 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że projekt uchwały w sprawie ustalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Halinów został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 291. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Radny p. Tomasz Dubiński wszedł na salę podczas głosowania i nie brał udziału w głosowaniu. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia 

statusu pomnika przyrody – Druk Nr 292 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że projekt uchwały w sprawie zniesienia statusu 

pomnika przyrody został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński zadał pytanie: „czy została 

wydana opinia dendrologów w sprawie wycięcia pomnika przyrody”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że taka opinia nie jest 

wymagana. Natomiast wymagana jest opinia pracowników przeprowadzających wizję lokalną, 

na podstawie, której została sporządzona dokumentacja. Zniesienie ochrony następuje uchwałą 

Rady Gminy Halinów, której projekt wymaga uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Warszawie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński w swojej wypowiedzi 

odniósł się do wycięcia zdrowych drzew na potrzebę budowy ośrodka zdrowia, które zostały 

uznane za chore. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że drzewo nie rokuje szans 

na przeżycie, ponieważ posiada wypróchnienia pnia, ślady po licznych ułamanych konarach. 

Zaproponował Przewodniczącemu Rady, aby wspólnie dokonać wizji lokalnej. 

Nie było głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody – Druk Nr 292. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy 

Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych – Druk Nr 294 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji projekt uchwały w sprawie podziału Gminy 

Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych został zaopiniowany pozytywnie. Następnie złożył podziękowania za pracę Urzędu 

za zaangażowanie w powstaniu obwodów wyborczych, które przybliżą demokrację 

mieszkańcom. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania 

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – Druk Nr 294. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 
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19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013  

– Druk Nr 295 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński omówił projekt 

uchwały oraz poinformował, że na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 został 

zaopiniowany pozytywnie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej 

w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 295. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013  

– Druk Nr 296 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że  

Radny p. Marcin Sukiennik złożył formalny wniosek o dodanie do planu pracy Komisji 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa następujących punktów: 

1. koncepcja kanalizacji Gminy Halinów - omówienie, 

2. informacja Burmistrza na temat sortowni śmieci w Okuniewie. 

Radny p. Andrzej Milczarek zadał pytanie czy w planie pracy Komisji Rewizyjnej kontrole 

podzielone są na kontrole kompleksowe, problemowe i sprawdzające. 

Radny p. Leszek Gelo poinformował, że udzieli odpowiedzi w punkcie obrad ”Projekt uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Halinowie na rok 2013”. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 
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Głosowanie wniosku Radnego p. Marcina Sukiennika w sprawie dodania do planu pracy 

Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na 2013 rok następujących punktów: 

1. koncepcja kanalizacji Gminy Halinów - omówienie, 

2. informacja Burmistrza na temat sortowni śmieci w Okuniewie. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z poprawkami w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 296. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Projekt uchwały został przyjęty. 

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013  

– Druk Nr 297 

Projekt uchwały omówił Radny p. Leszek Gelo. Następnie w odpowiedzi Radnego p. Andrzeja 

Milczarka poinformował, że plan pracy został opracowany przez wszystkich członków Komisji 

Rewizyjnej. Jeśli Rada zdecyduje inaczej, Komisja może się zająć np. kompleksową kontrolą 

GCK (w planie pracy jest kontrola GCK z zakresu prowadzenia gospodarki finansowej w roku 

budżetowym 2012). Kontrole zostaną przeprowadzone zgodnie z planem pracy Komisji bez 

podziału na rodzaj kontroli. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytania:  

a) „jakie punkty z plany pracy Komisji na 2012 rok nie zostały zrealizowane”? 

Radny p. Leszek Gelo poinformował, że nie zostały zrealizowane następujące kontrole: 

- kanalizacji wybudowanej w strefie przemysłowej w Długiej Kościelnej, 

- programu „E-Urząd”, 

- programu „Rozlicz swój PIT w Gminie Halinów”. 

b) „czy zostały zakończone kontrole odnośnie przedszkoli i boisk wielofunkcyjnych oraz 

dlaczego protokoły z tych kontroli są niedostępne”? 
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Radny p. Leszek Gelo poinformował, że kontrole zostały zakończone a protokoły są 

przygotowane do zatwierdzenia przez Komisję Rewizyjną. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński skierował prośbę do 

Radnego p. Leszka Gelo o przekazanie podpisanych protokołów do Biura Rady w celu 

zamieszczenia ich na stronie BIP. 

Radny p. Marcin Sukiennik zaproponował poprawkę odnośnie zmiany brzmienia punktu 

o treści: ” Dokończenie Kontroli rozpoczętych w roku 2012” na „Dokończenie Kontroli z roku 

2012”. 

Następnie Radny złożył formalne wnioski w sprawie:   

a) dodania do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 nowego punktu Kontrola 

inwestycji pn. "Budowa nowej siedziby Zakładu Komunalnego". 

Głosowanie wniosku Radnego p. Marcina Sukiennika w sprawie dodanie nowego punktu 

Kontrola inwestycji pn. "Budowa nowej siedziby Zakładu Komunalnego". 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 5.  

Nieobecni na sali Radni: p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Wniosek został przyjęty. 

b) dodania do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 nowego punktu „Współpraca 

Gminy Halinów ze Spółką Eko-Inwestycja – analiza dokumentacji (pism)”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że nie 

ma potrzeby, aby Komisja Rewizyjna zajęła się sprawdzaniem korespondencji pomiędzy Gminą 

Halinów a Spółką Eko-Inwestycja, ponieważ Prezes Bodzenta udostępniał wszystkie pisma m.in. 

prasie. Następnie zobowiązał się do wystąpienia do prezes Bodzenty o przygotowanie 

i wszystkich pism, które przedstawi na sesji Rady Miejskiej w Halinowie, gdzie będzie 

omawiane sprawozdanie z działalności Spółki. 

Radny p. Marcin Sukiennik wycofał swój wniosek.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Spółka wszystkie pisma 

przekazywała do wiadomości Urzędu Miejskiego w Halinowie, Rady Miejskiej w Halinowie, 

Rady Miasta Sulejówek i Burmistrza Miasta Sulejówek. Następnie poinformował, że Urząd 

w Halinowie przyjął taki sam system przekazywania pism. 

c) dodania do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 nowego punktu „Kontrola 

dotacji udzielonych przez Burmistrza Halinowa organizacjom pozarządowym w latach 

2010-2012”. 

Głosowanie wniosku Radnego p. Marcina Sukiennika w sprawie dodanie nowego punktu 

Kontrola dotacji udzielonych przez Burmistrza Halinowa organizacjom pozarządowym w latach 

2010-2012. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, p. Dawid Wojda, p. Edyta 

Woźniakowska. 

Wniosek został przyjęty. 

d) dodania do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 nowego punktu „Analiza 

wydatków na administrację w latach 2010-2012 w Urzędzie Miejskim w Halinowie”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że dane 

wydatków na administrację w latach 2010-2012 są dostępne w budżecie Gminy Halinów. 

Wyraził zdanie, że nie ma potrzeby, aby Komisja Rewizyjna zajęła się tą analizą. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że liczba etatów jest znana 

w regulaminie zatwierdzonym przez Kierownika Urzędu 

Głosowanie wniosku Radnego p. Marcina Sukiennika w sprawie dodanie nowego punktu 

analiza wydatków na administrację w latach 2010-2012 w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 4,  

przeciw – 8,  

wstrzymujących się – 0.  

Nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Wniosek nie został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył formalny 

wniosek o dodanie do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 nowego punktu „Spotkanie 

z audytorem oraz omówienie wyników kontroli i efektów pracy audytora w roku 2012-2013”. 

Głosowanie wniosku Radnego p. Marcina Pietrusińskiego w sprawie dodanie nowego punktu 

„Spotkanie z audytorem oraz omówienie wyników kontroli i efektów pracy audytora w roku 

2012-2013”. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

Wniosek został przyjęty. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 
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Głosowanie projektu uchwały wraz z poprawkami w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2013 – Druk Nr 297. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0 

nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

22. Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 8 listopada 2012 roku 

Do projektu protokołu nie zostały zgłoszone uwagi. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 8 listopada 2012 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0 

nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Marcin Pawłowski, p. Edyta Woźniakowska. 

23. Przyjęcie protokołu z obrad XXX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 3 grudnia 2012 roku 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

3 grudnia 2012 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0 

nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Anna Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski,  

p. Edyta Woźniakowska. 

24. Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 grudnia 2012 roku 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 grudnia 2012 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  
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wstrzymujących się – 0 

nieobecni na sali Radni: p. Małgorzata Kaim, p. Anna Ludwiniak, p. Marcin Pawłowski,  

p. Edyta Woźniakowska. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek w odpowiedzi na pytanie Radnego p. Andrzeja 

Milczarka, przedstawił historię miejscowości Okuniew i herbu Okuniewa.  

W dalszej części swojej wypowiedzi, poinformował, że p. Zbigniew Niewiatowski nie zajmował 

się kwestią herbu Okuniewa i na dzień dzisiejszy Urząd nie odnalazł dokumentów 

potwierdzających nadanie tego herbu.  

Następnie poinformował, że herb jest typowym wyróżnikiem dla województwa, miasta oraz 

gminy. Prawo dopuszcza funkcjonowanie takich znaków we wsiach Sołectwa. Dla małych 

jednostek terytorialnych, herb jest znakiem rozpoznawczym, z którym mieszkańcy utożsamiają 

się. Herb jest znakiem promocyjnym i ułatwia integrację społeczeństwa. Pomysł uchwalenia 

herby jest inicjatywą mieszkańców. Projekt herbu i pieczęci powinien być wyłożony 

w Sołectwie w celu przeprowadzenia konsultacji przez mieszkańców. Herb powinien być 

skonsultowany z Polskim Towarzystwem Heraldycznym. Końcowym etapem jest podjęcie, na 

podstawie art. 36 ustawy o samorządzie gminnym i Statutu Sołectwa, uchwały przez Sołectwo 

na Zebraniu Wiejskim, dotyczącej ustalenia herbu i pieczęci Sołectwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński skierował prośbę 

w sprawie udzielenia pomocy Urzędu odnośnie procedury przywrócenia herbu Okuniewa. 

Radny p. Andrzej Milczarek złożył podziękowania Sekretarzowi Halinowa za przedstawienie 

rysu historycznego Okuniewa. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek stwierdził, że wszystkim zależy na tym, aby historia 

została odtworzona i herb Okuniewa został przywrócony. Następnie powtórzył procedury 

donośnie przywrócenia herbu przez Sołectwo. Poinformował, że Urząd jest otwarty na 

udzielenie pomocy. 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz zadał pytanie odnośnie posiedzenia komisji w sprawie 

planowanej sortowni odpadów w sąsiedztwie z Michałowem w celu opracowania planu działania 

na przyszłość. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w odpowiedzi 

poinformował, że ustali spotkanie z Sołtysem i Burmistrzem Halinowa, aby ustalić dalszy plan 

działania oraz posiedzenie komisji. 

Sołtys Michałowa p. Jan Stankiewicz odnośnie herbu Okuniewa zadał pytanie: „czy 

spadkobiercy nie będą mieli za złe, że będzie używany herb”? 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek wyjaśnił, że takie sprawy należy skonsultować 

z Polskim Towarzystwem Heraldycznym. 

Sołtys Okuniewa p. Krzysztof Mościcki wypowiedział się w sprawie tegorocznej rocznicy 

powstania miejscowości Okuniewa. 
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Radna p. Halina Kuć w uzupełnieniu wypowiedzi Sołtysa, wyjaśniła, że chodzi o rocznicę 

powstania parafii Okuniewa. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki wypowiedział się 

w sprawie herbu Okuniewa. Stwierdził, że najwięcej informacji posiada były Radny p. Janusz 

Jeziorski. 

Następnie poinformował, że pierwszy dokument na temat Okuniewa został wydany 

w 1463 roku. 

Radny p. Bogdan Janczarek zadał pytanie:, „co oznacza pręga w opisie wzoru graficznego 

herbu gminy Halinów”? 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński  oraz Sekretarz 

Halinowa p. Robert Grubek w odpowiedzi wyjaśnili, że pręga czarno-biała to linia kolejowa 

z Warszawy przez Siedlce do Terespola, przeprowadzona w 1866 roku, a pręga złota to 

równolegle biegnący Trakt Brzeski, czyli droga krajowa nr 2 Warszawa-Siedlce-Terespol. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek odnośnie Miejsc Pamięci Narodowej, poinformował, że 

Wydział Inwestycji zamówił tablice upamiętniające wszystkie miejsca pamięci, które znajdują 

się w Urzędzie. 

Następnie poinformował, że sprawa odnośnie mapy Gminy z aktualnymi nazwami ulic oraz 

miejscami pamięci narodowej została przekazana Dyrektorowi GCK. Poinformował także 

o modernizacji drogi powiatowej Nowy Konik-Długa Kościelna poinformował i ogłoszeniu 

w lutym br. przetargu na przebudowę tej drogi na odcinku od przejazdu kolejowego w Józefinie 

do ul. Jasnej. 

Sekretarz Halinowa złożył podziękowania Dyrektorowi GCK za organizację przy obchodach 

150 rocznicy Powstania Styczniowego, ks. Prałatowi Janowi Rucińskiemu za odprawienie 

uroczystej mszy w intencji powstańców i organizację koncertu pieśni patriotycznej w kościele 

w Długiej Kościelnej oraz wszystkim dyrektorom szkół za zaangażowanie w przygotowaniu 

dzieci do uroczystości. 

Następnie poinformował, że relacje z przebiegu obrad sesji będzie opracowane przez GCK, które 

wystąpiło z taką inicjatywą. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

26. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński o godz. 18
11 

zamknął obrady XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie 

 

 Marcin Pietrusiński 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
 

do protokołu z obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 30 stycznia 2013 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 30 stycznia 2013 roku. 

 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XXXII sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 30 stycznia 2013 roku. 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


